
Putin osobně popravil 256373 dezertérů,
Zelenskyj už obklíčil Moskvu
- CZ24 News | 31. října 2023

ČESKO: Jak se dělá propaganda za těžké peníze? Čtěte pozorně! I my si dovolili jeden
takový článek napsat a uvidíme, zda vláda zaplatí: v článku pak najdete data, jak se za to
platí.

Náš korespondet specialista, vyškolený na nejlepší české univerzitě politických věd píše přímo z
Moskvy a má ty nejpravdivější zprázy z nejpravdivějších, které žádný proputinovský dezinformátor
neodhalí.

Z Ukrajiny, přímo ze štábu americko-ukrajinské elitního gigamyšlenkového útvaru prozradil další
vynález, který vyděsil celou ruskou armádu: Kindžal, neboli dýku vystřelenou z útočného letadla ve
vzduchu zastaví, otočí a pošle do místa vystřelení. Ruská armáda je před zhroucením, a bojí se
vystřelit jakoukoliv raketu. Vynález je založen na bázi fluidní standardními metodami
nedetekovatelné látky, která je nositelem fyzikálních vlastností.

A Putler prostě za neschopnost dezertérů, kteří prchají z bojiště před touto strašnou
nedetekovatelnou látkou, osobně popravil 256373 dezertérů a vozí je letecky na severní pól, aby je
tam nikdo nenašel a uklízí mrtvoly do věčného ledu v prostoru geografických souřadnic 73° s. š. a
100° z. d., ve kterém indukční čáry magnetického pole Země směřují kolmo k zemskému povrchu.

Možná si řeknete, že na ty hovadiny vám nestálo za to otevřít tento blábol. Ale stálo, zde
máte důkazy, kam v součtu kráčí vaše miliardy ze státního rozpočtu i díky Jourové. A to už
legrace není!

A řekli jasně v létě, že toto budou podporovat ještě víc.

https://cz24.news/putin-osobne-popravil-256373-dezerteru-zelenskyj-uz-obklicil-moskvu/
https://cz24.news/putin-osobne-popravil-256373-dezerteru-zelenskyj-uz-obklicil-moskvu/


Možná si řeknete, že FORUM 24 sice chrlí tyto žvásty, ale nemůže na tom stejně jako Peterková, či



Zítko vydělávat. Opět se mýlíte. Ale jinak. Peníze z rozpočtu putují na nezávislá média, což jsou ta
závislá na probruselské propagandě a jakési fondy je proměňují v granty a ty granty dostávají média
klaky Jourové, Pětikoalice (předtím i Babišova přes Vojtěcha) Bruselu a USA. A tak my si tady žijeme.

Takže vláda neplatí přímo FORUM 24, Neovlivní, Cempera Manipulátora a další, ale přes tátní
agentury přeměněné v granty se vše zakamufluje. A to jsou ty POLITICKÉ NEZISKOVKY, které už
chce Fico odříznout od státního rozpočtu.

Opět zde důkaz, podaný na zlatém podnose

Také si pokládáte otázku, proč vláda na tyto hovadiny vydává peníze v ceně desítek milionů a ta,
která na ta zvěrstva nadávají, nazývá Pětidestrukce dezinformátory? (I když s tím začal už za fajzra
Babiš a jeho poskok Vojtěch) Chudí lidé se skládají po stokorunách na těžce postižené děti, na které
vláda nemá peníze, protože si platí své politické neziskovky.

Prostě slušně to vynáší a zde máte důkaz:kolik asi vyinkasoval peněz Šafr za tyto bláboly viz screen
výše. A Menipulátor Cemper (úvodní foto) to za peníze post hoc fact-checkinguje! A pozor, výše
peníze je jen malilinkatý výsek jako ukázka, celkem tam proudí desítky miliard a lidé chodí
do potravinových bank. Na ně vláda nemá v rozpočtu.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1519-putin-osobne-popravil-256373-dezerteru-zelenskyj-uz-obklicil-moskvu

